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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
LISTA STARTOWA

 
KATEGORIA: Kobiety OPEN

 
LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

1. 1 1979 PĄPKA Agnieszka KPP Zawiercie SLA
2. 2 1979 RYBIŃSKA Monika KPP Zawiercie SLA
3. 3 1973 MACHURA Renata KPP Zawiercie SLA

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn

 
www.zawody.info komputerowa obsługa imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 06-05-2006, 12:45:55

http://www.zawody.info
mailto:tomek@zawody.info


II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
LISTA STARTOWA

 
KATEGORIA: Mężczyźni do 40 lat

 
LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

1. 7 1976 WACHOWIAK Dariusz KMP Ruda Śląska SLA
2. 41 1982 CHATYS Łukasz KPP Zawiercie SLA
3. 42 1975 DZWONEK Krzysztof KMP Sosnowiec SLA
4. 43 1973 ADAMCZYK Mariusz KMP Sosnowiec SLA
5. 44 1968 PYTLARZ Jacek KMP Sosnowiec SLA
6. 45 1967 FREJOWSKI Sławomir KPP Zawiercie SLA
7. 46 1972 BOJANEK Tomasz OPP Katowice SLA
8. 48 1979 KWASEK Łukasz OPP Katowice SLA
9. 49 1972 CHRAPEK Sławomir OPP Katowice SLA
10. 50 1974 DRYKA Marek KMP Żory SLA
11. 51 1974 PIETRAS Rafał KPP Zawiercie SLA
12. 52 1979 CZECH Grzegorz KPP Zawiercie SLA
13. 53 1976 ZYNA Mariusz SPPP Częstochowa SLA
14. 54 1986 DUBIŃSKI Krzysztof SPPP Częstochowa SLA
15. 55 1969 MIKETA Janusz SPPP Częstochowa SLA
16. 56 1976 MATUSZEK Grzegorz KMP Żory SLA
17. 57 1970 KRULICZAK Wiesław SPPP Bielsko Biała SLA
18. 58 1971 ADAMCZYK Robert SPPP Bielsko Biała SLA
19. 59 1970 KIRAGA Mariusz KMP Bielsko Biała SLA
20. 60 1971 SZCZERBOWSKI Marcin KMP Bielsko Biała SLA
21. 61 1970 BEŁDOWSKI Adam KPP Pszczyna SLA
22. 62 1970 PNIOK Tadeusz KPP Pszczyna SLA
23. 63 1977 LISOWSKI Tomasz KMP Zabrze SLA
24. 64 1972 KSIĄŻEK Tomasz KWP Katowice SLA
25. 65 1974 MARSZOŁEK Marek KWP Katowice SLA
26. 66 1968 BEKALARSKI Paweł KMP Ruda Śląska SLA
27. 67 1975 GALUS Michał KMP Ruda Śląska SLA
28. 68 1968 LACH Mariusz KPP Żywiec SLA
29. 69 1975 SZUMLICZ Jacek KMP Rybnik SLA
30. 70 1969 PIOTROWSKI Dariusz KMP Rybnik SLA
31. 71 1971 LECHOWICZ Zbigniew KMP Rybnik SLA
32. 73 1972 HAZUKA Zenon KPP Cieszyn SLA
33. 74 1976 MICHALSKI Krzysztof KPP Cieszyn SLA
34. 75 1971 KOZIOŁ Akradiusz KMP Katowice SLA
35. 76 1976 RYCOMBEL Łukasz KPP Będzin SLA
36. 77 1981 SZAMBURSKI Michał KPP Będzin SLA
37. 78 1974 PASTERNY Mariusz KPP Cieszyn SLA
38. 79 1969 MACURA Mariusz KPP Cieszyn SLA
39. 80 1980 GRYZ Przemysław KMP Gliwice SLA
40. 81 1972 CHLUBA Grzegorz KMP Gliwice SLA
41. 83 1976 ROSIKOŃ Marcin KMP Gliwice SLA
42. 84 1978 ETRYK Bartłomiej KMP Gliwice SLA

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
LISTA STARTOWA

 
KATEGORIA: Mężczyźni do 40 lat - IPA

 
LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

1. 21 1975 ROSIAK Grzegorz IPA Mikołów SLA
2. 47 1969 GRABOWSKI Dariusz IPA Wrocław DLS
3. 72 1976 BORIS Marek IPA Frydek Mistek INN

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
LISTA STARTOWA

 
KATEGORIA: Mężczyźni powyżej 40 lat

 
LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

1. 23 1959 TLOŁKA Zdzisław KMP Żory SLA
2. 24 1964 GASZCZYK Bogusław KWP Katowice SLA
3. 25 1966 BABIEC Dariusz SPPP Bielsko Biała SLA
4. 28 1957 SŁOTWIŃSKI Andrzej KPP Cieszyn SLA
5. 29 1963 KOŁDER Janusz KPP Cieszyn SLA

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
LISTA STARTOWA

 
KATEGORIA: Mężczyźni powyżej 40 lat - IPA

 
LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

1. 22 1954 WIZNER Czesław IPA Cieszyn SLA
2. 26 1964 TRONKOWSKI Mirosław IPA Bielsko Biała SLA
3. 27 1965 KASTELIK Janusz IPA Żywiec SLA

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
LISTA STARTOWA

 
KATEGORIA: Dzieci

 
LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

1. 4 1992 GRABOWSKI Kacper IPA Wrocław DLS
2. 5 1991 KASTELIK Mateusz IPA Żywiec SLA
3. 6 2001 PNIOK Michał KPP Pszczyna SLA
4. 8 1997 CHLUBA Dominika KMP Gliwice SLA
5. 9 1995 HAZUKA Miłosz KPP Cieszyn SLA
6. 10 2000 HAZUKA Jakub KPP Cieszyn SLA
7. 11 1997 MACURA Przemek KPP Cieszyn SLA
8. 17 1997 KOZIOŁ Mateusz KMP Katowice SLA

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KATEGORIA: Kobiety OPEN

 
 DŁUGOŚĆ TRASY: 5,5 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 8.31 km/h

 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

1 2 1979 RYBIŃSKA Monika KPP Zawiercie SLA 00:36:06
2 1 1979 PĄPKA Agnieszka KPP Zawiercie SLA 01:06:01 +00:29:55
3 3 1973 MACHURA Renata KPP Zawiercie SLA 01:06:01 +00:29:55

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 3
UKOŃCZYŁO: 3
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KATEGORIA: Mężczyźni do 40 lat

 
 DŁUGOŚĆ TRASY: 11 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 15.15 km/h

 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

1 45 1967 FREJOWSKI Sławomir KPP Zawiercie SLA 00:43:34
2 75 1971 KOZIOŁ Akradiusz KMP Katowice SLA 00:46:17 +00:02:43
3 76 1976 RYCOMBEL Łukasz KPP Będzin SLA 00:46:33 +00:02:59
4 42 1975 DZWONEK Krzysztof KMP Sosnowiec SLA 00:48:46 +00:05:12
5 68 1968 LACH Mariusz KPP Żywiec SLA 00:49:08 +00:05:34
6 55 1969 MIKETA Janusz SPPP Częstochowa SLA 00:50:52 +00:07:18
7 57 1970 KRULICZAK Wiesław SPPP Bielsko Biała SLA 00:50:52 +00:07:18
8 64 1972 KSIĄŻEK Tomasz KWP Katowice SLA 00:51:50 +00:08:16
9 58 1971 ADAMCZYK Robert SPPP Bielsko Biała SLA 00:52:00 +00:08:26

10 66 1968 BEKALARSKI Paweł KMP Ruda Śląska SLA 00:53:05 +00:09:31
11 78 1974 PASTERNY Mariusz KPP Cieszyn SLA 00:53:10 +00:09:36
12 77 1981 SZAMBURSKI Michał KPP Będzin SLA 00:53:25 +00:09:51
13 46 1972 BOJANEK Tomasz OPP Katowice SLA 00:54:40 +00:11:06
14 41 1982 CHATYS Łukasz KPP Zawiercie SLA 00:55:55 +00:12:21
15 61 1970 BEŁDOWSKI Adam KPP Pszczyna SLA 00:57:10 +00:13:36
16 71 1971 LECHOWICZ Zbigniew KMP Rybnik SLA 00:57:50 +00:14:16
17 56 1976 MATUSZEK Grzegorz KMP Żory SLA 00:57:56 +00:14:22
18 67 1975 GALUS Michał KMP Ruda Śląska SLA 00:59:57 +00:16:23
19 81 1972 CHLUBA Grzegorz KMP Gliwice SLA 01:00:08 +00:16:34
20 65 1974 MARSZOŁEK Marek KWP Katowice SLA 01:00:20 +00:16:46
21 73 1972 HAZUKA Zenon KPP Cieszyn SLA 01:00:40 +00:17:06
22 62 1970 PNIOK Tadeusz KPP Pszczyna SLA 01:01:10 +00:17:36
23 54 1986 DUBIŃSKI Krzysztof SPPP Częstochowa SLA 01:01:57 +00:18:23
24 69 1975 SZUMLICZ Jacek KMP Rybnik SLA 01:02:10 +00:18:36
25 49 1972 CHRAPEK Sławomir OPP Katowice SLA 01:02:26 +00:18:52
26 48 1979 KWASEK Łukasz OPP Katowice SLA 01:03:09 +00:19:35
27 63 1977 LISOWSKI Tomasz KMP Zabrze SLA 01:04:33 +00:20:59
28 44 1968 PYTLARZ Jacek KMP Sosnowiec SLA 01:04:57 +00:21:23
29 84 1978 ETRYK Bartłomiej KMP Gliwice SLA 01:06:49 +00:23:15
30 50 1974 DRYKA Marek KMP Żory SLA 01:11:24 +00:27:50
31 7 1976 WACHOWIAK Dariusz KMP Ruda Śląska SLA 01:13:22 +00:29:48
32 80 1980 GRYZ Przemysław KMP Gliwice SLA 01:13:45 +00:30:11
33 59 1970 KIRAGA Mariusz KMP Bielsko Biała SLA 01:19:34 +00:36:00
34 60 1971 SZCZERBOWSKI Marcin KMP Bielsko Biała SLA 01:19:34 +00:36:00
35 83 1976 ROSIKOŃ Marcin KMP Gliwice SLA - 1 okr.

43 1973 ADAMCZYK Mariusz KMP Sosnowiec SLA DNF
52 1979 CZECH Grzegorz KPP Zawiercie SLA DNF
51 1974 PIETRAS Rafał KPP Zawiercie SLA DNF
74 1976 MICHALSKI Krzysztof KPP Cieszyn SLA DNF
79 1969 MACURA Mariusz KPP Cieszyn SLA DNF
70 1969 PIOTROWSKI Dariusz KMP Rybnik SLA DNF
53 1976 ZYNA Mariusz SPPP Częstochowa SLA DNF

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 42
UKOŃCZYŁO: 35
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KATEGORIA: Mężczyźni do 40 lat - IPA

 
 DŁUGOŚĆ TRASY: 11 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 13.78 km/h

 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

1 21 1975 ROSIAK Grzegorz IPA Mikołów SLA 00:47:53
2 72 1976 BORIS Marek IPA Frydek Mistek INN 00:52:52 +00:04:59
3 47 1969 GRABOWSKI Dariusz IPA Wrocław DLS 01:16:30 +00:28:37

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 3
UKOŃCZYŁO: 3
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KATEGORIA: Mężczyźni powyżej 40 lat

 
 DŁUGOŚĆ TRASY: 5,5 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 11.1 km/h

 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

1 24 1964 GASZCZYK Bogusław KWP Katowice SLA 00:27:01
2 25 1966 BABIEC Dariusz SPPP Bielsko Biała SLA 00:28:55 +00:01:54
3 23 1959 TLOŁKA Zdzisław KMP Żory SLA 00:34:41 +00:07:40
4 28 1957 SŁOTWIŃSKI Andrzej KPP Cieszyn SLA 00:39:25 +00:12:24

29 1963 KOŁDER Janusz KPP Cieszyn SLA DNF

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 5
UKOŃCZYŁO: 4
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KATEGORIA: Mężczyźni powyżej 40 lat - IPA

 
 DŁUGOŚĆ TRASY: 5,5 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 10.71 km/h

 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

1 27 1965 KASTELIK Janusz IPA Żywiec SLA 00:28:01
2 22 1954 WIZNER Czesław IPA Cieszyn SLA 00:30:04 +00:02:03
3 26 1964 TRONKOWSKI Mirosław IPA Bielsko Biała SLA 00:30:51 +00:02:50

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 3
UKOŃCZYŁO: 3
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KATEGORIA: Dzieci

 
 DŁUGOŚĆ TRASY: 1 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 24 km/h

 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

1 5 1991 KASTELIK Mateusz IPA Żywiec SLA 00:02:30
2 4 1992 GRABOWSKI Kacper IPA Wrocław DLS 00:02:58 +00:00:28
3 9 1995 HAZUKA Miłosz KPP Cieszyn SLA 00:03:20 +00:00:50
4 8 1997 CHLUBA Dominika KMP Gliwice SLA 00:03:28 +00:00:58
5 17 1997 KOZIOŁ Mateusz KMP Katowice SLA 00:03:32 +00:01:02
6 11 1997 MACURA Przemek KPP Cieszyn SLA 00:03:35 +00:01:05
7 10 2000 HAZUKA Jakub KPP Cieszyn SLA 00:03:38 +00:01:08
8 6 2001 PNIOK Michał KPP Pszczyna SLA 00:04:40 +00:02:10

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 8
UKOŃCZYŁO: 8
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM 

 
Brenna - 06.05.2006 

 
WYNIKI OGÓLNE 

 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
 
 

MIEJSCE   DRUŻYNA   SUMA MIEJSC 
1   KPP Zawiercie   15 
2   KPP Będzin   15 
3   SPPP Bielsko Biała   16 
4   KWP Katowice  28 
5   KMP Ruda Śląska   28 
6  SPPP Częstochowa   29 
7   KMP Sosnowiec   32 
8   KPP Cieszyn   32 
9   KPP Pszczyna   37 
10   OPP Katowice  38 
11   KMP Rybnik   40 
12   KMP Żory   47 
13   KMP Gliwice   48 
14   KMP Bielsko Biała   67 
 
 

ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn 
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II WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  06.05.2006

 
STATYSTYKI WYŚCIGU

 
KATEGORIA LISTA STARTOWA WYNIKI
Mężczyźni powyżej 40 lat - 
IPA 
Mężczyźni do 40 lat - IPA 
Mężczyźni do 40 lat 
Kobiety OPEN 
Mężczyźni powyżej 40 lat 
Dzieci 
-------------------- 
SUMA:

3 
3 

42 
3 
5 
8 

-------------------- 
64

3 
3 

42 
3 
5 
8 

-------------------- 
64

 
LISTA STARTOWA

Mężczyźni powyżej 40 lat - IPA:             DLS   (0)    INN   (0)    SLA   (3)
Mężczyźni do 40 lat - IPA:             DLS   (1)    INN   (1)    SLA   (1)

Mężczyźni do 40 lat:             DLS   (0)    INN   (0)    SLA   (42)
Kobiety OPEN:             DLS   (0)    INN   (0)    SLA   (3)

Mężczyźni powyżej 40 lat:             DLS   (0)    INN   (0)    SLA   (5)
Dzieci:             DLS   (1)    INN   (0)    SLA   (7)
SUMA:             DLS:   (2)    INN:   (1)    SLA:   (61)

 
WYNIKI

Mężczyźni powyżej 40 lat - IPA:             SLA   (3)    INN   (0)    DLS   (0)
Mężczyźni do 40 lat - IPA:             SLA   (1)    INN   (1)    DLS   (1)

Mężczyźni do 40 lat:             SLA   (42)    INN   (0)    DLS   (0)
Kobiety OPEN:             SLA   (3)    INN   (0)    DLS   (0)

Mężczyźni powyżej 40 lat:             SLA   (5)    INN   (0)    DLS   (0)
Dzieci:             SLA   (7)    INN   (0)    DLS   (1)
SUMA:             DLS:   (2)    INN:   (1)    SLA:   (61)

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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